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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ICLEI ARGENTINA CALLE AV. MADRES DE PLAZA 25 DE MAYO
NUMERO 3020 PISO 5

DEPTO/OFICINA 2 LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - De estudios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 890 15-09-2020

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
15/09/2020 31/12/2020 19/10/2021
01/01/2021 30/12/2021 01/07/2022
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01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27056612241
27145514806
20145108358
23202452264
27297397694
20105196947

20239289534

20105196947
27296162863
27307866647
23202452264
27297397694

FECHA DE INICIO

APELLIDO

Gonzalez Saibene
Valdetaro
Chababo

FORESI

BARBARA

GONI

BROZZO

GONI
ALBANESE
JUEZ
FORESI
BARBARA

30/12/2021

NOMBRE

Alicia

Sandra Catalina
Rubén Alberto
VIVIANA
YAMILE

RAUL

ALDO ALBERTO

RAUL
MARINA
MARIA BELEN
VIVIANA

YAMILE

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/07/2022

FECHA INICIO EN EL

CARGO
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022

30/12/2022

23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20300896503 RICCI ENZO CARLOS MARIANO REVISOR DE CUENTAS 23/05/2024 36
TITULAR
20239289534 BROZZO ALDO ALBERTO REVISOR DE CUENTAS 23/05/2024 36
SUPLENTE
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