

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ICLEI ARGENTINA	CALLE AV. MADRES DE PLAZA 25 DE MAYO
NÚMERO	3020	PISO 5
DEPTO/OFICINA	2	LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA 31
TIPO OBJETO	CULTURALES - De estudios	

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	890	15-09-2020

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
15/09/2020	31/12/2020	19/10/2021
01/01/2021	30/12/2021	01/07/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	30/12/2021	01/07/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27056612241	Gonzalez Saibene	Alicia	PRESIDENTE	30/12/2022	36
27145514806	Valdetaro	Sandra Catalina	SECRETARIO	30/12/2022	36
20145108358	Chababo	Rubén Alberto	TESORERO	30/12/2022	36
23202452264	FORESI	VIVIANA	VOCAL TITULAR	30/12/2022	36
27297397694	BARBARA	YAMILE	VOCAL SUPLENTE	30/12/2022	36
20105196947	GOÑI	RAUL	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	30/12/2022	36
20239289534	BROZZO	ALDO ALBERTO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/12/2022	36
20105196947	GOÑI	RAUL	PRESIDENTE	23/05/2024	36
27296162863	ALBANESE	MARINA	SECRETARIO	23/05/2024	36
27307866647	JUEZ	MARIA BELEN	TESORERO	23/05/2024	36
23202452264	FORESI	VIVIANA	VOCAL TITULAR	23/05/2024	36
27297397694	BARBARA	YAMILE	VOCAL SUPLENTE	23/05/2024	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20300896503	RICCI	ENZO CARLOS MARIANO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	23/05/2024	36
20239289534	BROZZO	ALDO ALBERTO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	23/05/2024	36